781900200406, СНИЛС 067-450-047 60, адрес для направления корреспонденции: 198504, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Бобыльская дорога, дом 57, кв. 217), член Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» (ИНН 7813175754, ОГРН 1027806876173, адрес места нахождения: 194100, Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, дом 15 лит. А), действующий на основании решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 07.06.2019 по делу №А56-98326/2018 извещает о проведении аукциона с открытой формой подачи предложения о цене по продаже имущества гражданина Столярова Павла Валентиновича (ИНН 780161320019, СНИЛС 131-984-696 91, дата и место рождения: 06.10.1975, гор. Ленинград, адрес регистрации: 193168, Санкт-Петербург, пр-кт Большевиков, дом 13, корп. 2, кв. 48), признанного несостоятельным (банкротом). Торги состоятся 26.04.2020 в 10:00 на электронной торговой площадке ООО «Ру-трейд» (http://ru-trade24.ru) На торги выставляется следующее имущество должника: Лот №1: доля в уставном капитале ООО «ВВК-Сервис» ИНН 7811354772 ОГРН 5067847376823, адрес места нахождения: 194112, Санкт-Петербург, ул. Складская, дом 4, в размере 1/3 от уставного капитала, номинальной стоимостью 4 000 рублей, и доля в уставном капитале ООО «Флагман» ИНН 7813442167 ОГРН 1097847103012, адрес места нахождения: 197198, Санкт-Петербург, ул. Зверинская, дом 17А, литера А, пом. 5-Н, в размере 1/3 от уставного капитала, номинальной стоимостью 4 000 рублей, начальная цена продажи ЛОТа №1: 8 руб. 000 00 коп. лица, К аукционе допускаются своевременно подавшие соответствующую требованиям и внесшие задаток. Начало приема заявок с 25.03.2020 в 18 часов 00 минут. Окончание приема заявок: 25.04.2020 в 18 часов 00 минут. Претенденты подают заявку и иные документы в соответствии с требованиями приказа Минэкономразвития РФ №495 от 23.07.2015 и Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в соответствии с порядком оформления участия в торгах посредством системы электронного документооборота на сайте: http://rutrade24.ru в соответствии с регламентом работы данной электронной торговой площадки. Задаток в размере 10 % от начальной цены продажи имущества должен поступить не позднее 18 часов 00 минут 24.04.2020 по следующим реквизитам: получатель: Столяров Павел Валентинович ИНН 780161320019, счет № 40817810155868294939 в ПАО СБЕРБАНК, к/сч 30101810500000000653, БИК 044030653. Проект договора о задатке размещен на сайте ЕФРСБ и на торговой площадке. Шаг торгов составляет: 5% от начальной цены продажи имущества. Победителем торгов признается участник торгов, предложивший наиболее высокую цену. Решение об определении победителя принимается в день подведения результатов торгов на сайте электронной торговой площадки. Арбитражный управляющий в течение 5 рабочих дней с даты подписания протокола о результатах торгов направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи Имущества с приложением проекта договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене Имущества. Победитель торгов обязан подписать договор купли-продажи в течение 5 дней с даты его получения. Покупатель обязан полностью оплатить Имущество в срок не позднее 30 рабочих дней с даты подписания договора купли - продажи по следующим реквизитам: получатель: Столяров Валентинович ИНН 780161320019 расчетный 40817810155868294939 в ПАО СБЕРБАНК, к/сч 30101810500000000653, БИК 044030653. Ознакомление с предметом торгов, с проектами соглашения о задатке и договора куплипродажи и иной необходимой информацией и документами, заключение соглашений о задатке осуществляется с даты объявления торгов на электронной торговой площадке «Ру-трейд» сайт: http://ru-trade24.ru) до даты окончания приема заявок 000 (включительно), а также по предварительной записи по телефону 89219637757 по адресу: 198504, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Бобыльская дорога, дом 57, кв. 217, кроме того,

Организатор торгов - финансовый управляющий Разуленко Олег Аркадьевич (ИНН

высылается лицам, заинтересованным в приобретении предмета торгов на электронную почту при направлении запроса о высылке такой информации на электронную почту финансового управляющего - 9637757@mail.ru.